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Sincere apologies for the delay in responding to your request. Please see information below.

Question

Response — text and/or links

When was your last networking (LAN, Core, edge)
refresh, and when is the next refresh planned?

When was your last Wi-Fi refresh, and when is the
next refresh planned?

When was your last telephony or Unified
Communications refresh, and when is the next
refresh planned?

When was your last mobile devices/pagers refresh,
and when is the next refresh planned?

Can you confirm contract end dates and vendors for
the above?

Network and refresh completed in 2022/23

Wifi refresh completed in 2022/23. Network/Wifi contract end date 01/2027

All of the Trust’s Facilities Management Services which includes telephony and pagers are
provided by our Private Finance Initiative Partner, Summit Healthcare. The Trust’s contract with
Summit Healthcare started on 17th May 2001 and expires after 17th May 2041.

More information on The Trust's PFI Partners can be found on the Trust website
http://www.dgft.nhs.uk/aboutus/ private-finance-initiative-

See response above.

For security purposes we are exempting Vendors names. Cyber Security is treated as a serious
threat so it Is imperative that the Trust is cyber resilient. We are therefore holding this
information under section 31 (1) of the Freedom of Information Act. Information is exempt if its
disclosure under this Act would, or would be likely to, prejudice (a) the prevention or detection
of crime.

Network/Wifi contract end date 01/2027

Do you have an integration or workflow solution
across the multiple technology systems in the trust?

The Trust has in excess of 150 systems in use that are mix of clinical and corporate
applications. Integration is in place for some of these clinical and corporate systems.

What are the key parts of your Digital Transformation
and/or Hospital of the Future strategy going forward?

Digital & Technology Strategy 2019 — 2024 - The Dudley Group NHS Foundation Trust
dgft.nhs.uk



http://www.dgft.nhs.uk/aboutus/
https://gbr01.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.dgft.nhs.uk%2Fabout-us%2Fpublications%2Fdigital-technology-strategy-2019-2024%2F&data=05%7C01%7Cdgft.foi%40nhs.net%7C050eac84df4f41c7d31708db08fcd73e%7C37c354b285b047f5b22207b48d774ee3%7C0%7C0%7C638113654244794799%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=y3WxPoWF%2FqQ%2F%2BLBas6ol31qOoMdraS686cobSEg20vY%3D&reserved=0
https://gbr01.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.dgft.nhs.uk%2Fabout-us%2Fpublications%2Fdigital-technology-strategy-2019-2024%2F&data=05%7C01%7Cdgft.foi%40nhs.net%7C050eac84df4f41c7d31708db08fcd73e%7C37c354b285b047f5b22207b48d774ee3%7C0%7C0%7C638113654244794799%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=y3WxPoWF%2FqQ%2F%2BLBas6ol31qOoMdraS686cobSEg20vY%3D&reserved=0

What adoption of Internet of Things has been The Trust is currently reviewing its approach to loT devices and a Policy is in development to
implemented? Do you have an IOT containment support
policy?

What adoption of asset tracking/real-time asset The Trust is in the early stages of implementing Aero Scout Active tag monitoring. The scope of
monitoring or RFID has been implemented or is being | where the active tags will be used is still under review.

considered or planned? Does this include patient
flow? Can you confirm contract dates and vendors?

Please note the Trust receives many requests for information on IT Systems, to see previous responses please go to the Freedom of Information request
disclosure log Disclosure log - The Dudley Group NHS Foundation Trust (dgft.nhs.uk) and in the search box type in IT (or any other relevant word)



http://www.dgft.nhs.uk/about-us/freedom-of-information/disclosure-log/

